
Uchwała Nr XLIV/310/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej  

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1 

 

Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w latach 2022 – 2023 w formie 

dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr.: 3246L                       

Sitno – Łabuńki na odcinku Sitno – Jarosławiec – DK 74” o długości ok. 3,6 km, 

przebiegającej po terenie gminy Sitno. 

 

§ 2 

 

Przekazuje się środki finansowe na zadanie wymienione w § 1. Wysokość pomocy finansowej 

w 2022 r. wyniesie: 162 638,00 zł w 2023 r. wyniesie: 1 400 000,00 zł. Łącznie 1 562 638,00 

zł. 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Zamojskiego umowy 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/269/2021 Rady Gminy Sitno  z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 


